

Computo metrico

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	D.0014.00 01.0001	PASSERELLA PEDONALE MISURAZIONI: RACCORDO TRA PONTEGGIO E COPERTURA SOMMANO m		5,00			5,000		
						5,000	12,89	64,45	
2	D.0014.00 01.0009	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - VISIERA RIBALTABILE MISURAZIONI:	12.00				12,000		
		SOMMANO cad				12,000	4,18	50,16	
3	D.0014.00 01.0027	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - DISPOSITIVO ANTICADUTA MISURAZIONI:	12.00				12,000		
		SOMMANO cad				12,000	26,68	320,16	
4	D.0014.00 02.0021	NASTRO SEGNALETICO MISURAZIONI:	96.65				96,650		
		SOMMANO m				96,650	0,47	45,43	
5	D.0014.00 01.0031	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - PARAPETTO MISURAZIONI:	25+6+ 9				40,000		
		SOMMANO m				40,000	15,51	620,40	
6	D.0014.00 01.0030	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - SISTEMA ANTICADUTA (LINEA VITA) MISURAZIONI:	12.00				12,000		
		SOMMANO cad				12,000	21,68	260,16	
7	D.0014.00 01.0024	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - IMBRAGATURA DI SICUREZZA MISURAZIONI:	12.00				12,000		
		SOMMANO cad				12,000	2,09	25,08	
8	D.0014.00 01.0021	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - STIVALE MISURAZIONI:	12.00				12,000		
		SOMMANO cad				12,000	2,26	27,12	
9	D.0014.00 01.0018	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - SCARPA ANTINFORTUNISTICA MISURAZIONI:	12.00				12,000		
		SOMMANO cad				12,000	3,76	45,12	
10	D.0014.00 01.0013	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - CUFFIA ANTIRUMORE MISURAZIONI:	12.00				12,000		
		SOMMANO cad				12,000	0,83	9,96	
11	D.0014.00 01.0012	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - OCCHIALI DI SICUREZZA PER SALDATORI							

Computo metrico

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
12	D.0014.00 01.0011	MISURAZIONI: DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - OCCHIALI DI SICUREZZA MISURAZIONI:	12.00				12,000	2,09	25,08
							12,000		
13	D.0014.00 01.0010	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - SCHERMO PER SALDATURA MISURAZIONI:	12.00				12,000	0,50	6,00
							12,000		
14	D.0014.00 01.0008	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - ELMETTO MISURAZIONI:	12.00				12,000	0,42	5,04
							12,000		
15	D.0014.00 02.0022	CARTELLI MISURAZIONI:	45.00				45,000	1,60	72,00
							45,000		
16	D.0014.00 02.0023	POSA CARTELLI MISURAZIONI:	15.00				15,000	0,59	8,85
							15,000		
17	D.0014.00 02.0024	PALETTO ZINCATTO MISURAZIONI:	45.00				45,000	1,08	48,60
							45,000		
18	D.0014.00 03.0007	DELIMITAZIONE ZONE LAVORO MISURAZIONI:	30.00				30,000	1,33	39,90
							30,000		
19	D.0014.00 05.0003	ARMADIETTI IN METALLO COMPLETI DI PRESIDI FARMACEUTICI MISURAZIONI:	12.00				12,000	8,35	100,20
							12,000		
20	D.0014.00 05.0004	SORVEGLIANZA SANITARIA LAVORATORE MISURAZIONI:	4.00				4,000	108,39	433,56
							4,000		
21	D.0014.00 06.0001	RINIONE SICUREZZA CON DATORE DI LAVORO MISURAZIONI:	1.00				1,000	52,50	52,50
							1,000		

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
22	D.0014.00 06.0002	RINIONE SICUREZZA CON DIRETTORE TECNICO MISURAZIONI: SOMMANO cad	2.00				2,000 2,000	47,25	94,50
23	D.0014.00 06.0003	RINIONE SICUREZZA CON PREPOSTO MISURAZIONI: SOMMANO cad	2.00				2,000 2,000	25,87	51,74
24	D.0014.00 06.0004	RINIONE SICUREZZA CON LAVORATORE MISURAZIONI: SOMMANO cad	4.00				4,000 4,000	21,99	87,96
25	D.0013.00 01.0003	Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metall ... stero per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte MISURAZIONI: SOMMANO m2	631.29				631,290 631,290	16,07	10 144.83
26	D.0014.00 01.0030	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - SISTEMA ANTICADUTA (LINEA VITA) MISURAZIONI: Dotazione tempoiranea (per la durata lavori) di sistema anticaduta rev SOMMANO cad				23,340 0,001	23,340 -0,001	21,68	505,99
27	D.0013.00 01.0004	Proroga mensile (o frazione di mese) per noleggio di pont ... ati realizzato in acciaio S235JR, diam. 48 mm, sp. 2,9 mm. MISURAZIONI: SOMMANO m2	631.29				631,290 631,290	2,78	1 754.99
28		Arr. MISURAZIONI: SOMMANO				1,000	1,000 1,000	0,01	0,01
		TOTALE euro							14 905.79
		AGGIUNGE NUOVA VOCE							